



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ME HOLDING AF 2011 APS
JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2023

Mikkel Elsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ME HOLDING AF 2011 ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 96 64 07 Stiftet: 19. oktober 2011 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Mikkel Elsøe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og investeringsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udviser et overskud på 27.523 tkr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-37.669	-8.522
DRIFTSRESULTAT.....		-37.669	-8.522
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.118.364	8.356.280
Andre finansielle indtægter.....		568.887	116.711
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.227	-35.326
RESULTAT FØR SKAT.....		27.637.355	8.429.143
Skat af årets resultat.....	2	-114.187	-16.046
ÅRETS RESULTAT.....		27.523.168	8.413.097
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	7.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		8.000.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		27.118.364	8.356.280
Overført resultat.....		-7.595.196	-7.443.183
I ALT.....		27.523.168	8.413.097

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.003.280	1.003.280
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		2.417.047	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.420.327	1.003.280
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.469.786	15.663.922
Finansielle anlægsaktiver.....	4	17.469.786	15.663.922
ANLÆGSAKTIVER.....		20.890.113	16.667.202
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		222	8.668
Tilgodehavender.....		222	8.668
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	13.609.192	2.625.700
Værdipapirer.....		13.609.192	2.625.700
Likvide beholdninger.....		3.586.947	6.241.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.196.361	8.875.501
AKTIVER.....		38.086.474	25.542.703
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		17.380.686	15.574.822
Overført resultat.....		20.532.474	2.815.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	7.000.000
EGENKAPITAL.....		37.993.160	25.469.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.999	3.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	68.435
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		89.778	778
Anden gæld.....		537	497
Kortfristede gældsforpligtelser.....		93.314	72.711
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		93.314	72.711
PASSIVER.....		38.086.474	25.542.703
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	80.000	15.574.822	2.815.170	7.000.000	25.469.992
Forslag til resultatdisponering.....		27.118.364	-7.595.196	8.000.000	27.523.168
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-7.000.000	-7.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-8.000.000	-8.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-25.312.500	25.312.500		0
Egenkapital 31. marts 2023.....	80.000	17.380.686	20.532.474	0	37.993.160

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.227	35.326	
	12.227	35.326	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.187	16.046	
	114.187	16.046	
Materielle anlægsaktiver			3
		Mat.anlægsaktiv Grunde og r under udførelse bygninger og forudbet.	
Kostpris 1. april 2022.....	1.003.280	0	
Tilgang.....	0	2.417.047	
Kostpris 31. marts 2023.....	1.003.280	2.417.047	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....	1.003.280	2.417.047	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. april 2022.....		89.100	
Kostpris 31. marts 2023.....		89.100	
Værdireguleringer 1. april 2022.....		15.574.822	
Udloddet resultat.....		-25.312.500	
Årets resultat.....		27.118.364	
Værdireguleringer 31. marts 2023.....		17.380.686	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....		17.469.786	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. marts 2023.....		13.609.192	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		373.172	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2022/23	2021/22
--	---------	---------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
